



Приложение №1
к Договору ЭМР №05-02
от «05» февраля 2018 г.

СМЕТА
Первый этап

№	Наименование	Единица измерения	Кол-во	Цена за ед.	Стоимость, руб., без НДС
1	Прокладка кабеля сечением 3x1,5 мм.кв.	п.м.	110	38,00	4 180,00
2	Прокладка кабеля сечением 3x2,5 мм.кв.	п.м.	120	38,00	4 560,00
3	Прокладка кабеля сечением 3x4 мм.кв.	п.м.	11	38,00	418,00
4	Затягивание кабеля в гофро-трубу ПВХ d=20 мм.	п.м.	170	20,00	3 400,00
5	Сверление отверстий до d=25	шт.	9	280,00	2 520,00
Итого за первый этап:					15078,00

Второй этап

№	Наименование	Единица измерения	Кол-во	Цена за ед.	Стоимость, руб., без НДС
1	Штроба размером 25x25 мм.	п.м.	30	200,00	6 000,00
2	Штроба размером 40x40 мм.	п.м.	20	300,00	6 000,00
3	Монтаж коробки для установки выключателей и штепсельных розеток (высверливание лунок, установка подрозетников)	шт.	40	300,00	12 000,00
4	Монтаж распределительного щита на 18 модулей	шт.	1	3 300,00	3 300,00
5	Монтаж выключателя-автоматического с расцепителем 1-полюсного от 1А до 63А	шт.	8	160,00	1 280,00
6	Монтаж выключателя-автоматического с расцепителем 3-полюсного от 1А до 63А	шт.	2	270,00	540,00
7	Монтаж диф. автоматического выключателя 2-полюсного	шт.	1	300,00	300,00
8	Монтаж нулевой или земляной шины	шт.	2	100,00	200,00
9	Монтаж (наконечника, гильзы)	шт.	20	20,00	400,00
Итого за второй этап:					30020,00
ОБЩАЯ СУММА					45098,00

Общая сумма стоимости электромонтажных работ и оказания Услуг составляет **45098,00 (сорок пять тысяч девяносто восемь) рублей 00 копеек**. НДС не облагается в связи с применением упрощенной системы налогообложения.

Подрядчик:
Индивидуальный предприниматель

Заказчик:

_____/Коршунов И./
М.П.

_____/_____/_____
М.П.